年　　　月　　　日

府中町長

被災届出証明書の交付について、次のとおり申請します。

※太線枠内を記入してください。

被災者との関係

□本人　　□同居の親族

通

   　被　届　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

上記のとおり、被災の届出がなされたことを証明します。

　　広島県安芸郡府中町長

※この証明書は、災害による物件等の被害について、被災者からの被災の届出があったことを

　 証明するものであって、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

必要数

被災者
（申請者と同じ場
合は記載不要）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・電話　　　　　　（　　　　　）

使用目的

同意欄

　□　この情報を、国税・県税のため国及び広島県に提供することについて、同意します。

　　 （同意される場合は□にチェックをしてください）

原因となった災害 　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日に発生した

　□保険請求　　　　　□その他（　　 　　　　　　　　　）

被災した物件の
所在地

(　様　式　第　３　号　）

申請者

住　所

　　　　　　　　　　　　・電話　　　　　　（　　　　　　　）

氏　名

□その他（　　　　　　　　　　）

被 災 届 出 証 明 書 交 付 申 請 書 兼 被 災 届 出 証 明 書

（被災者の住所と同じ場合は記載不要）

被災の内容

※被災状況をご記入ください。

　□　被害認定調査を迅速に行うため、固定資産課税台帳等に記載された建物の所在・

　　地番、床面積、構造、図面等といった情報を利用する場合があることについて、同意

　　します。

　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

　　私は、上記のものを代理人と定め、次の不動産又は動産について、被災届出証明書の交付

　　申請に関する権限を委任します。

□運転免許証　□その他
□保険証 （　　　　　）

年　　　月　　　日
時　　　　分

〇 委任者の住所

〇 委任者の氏名

本人確認担当調査日時

＊ 被災の内容

＊ 被災場所

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　動産

□　建物附属構造物

委　任　状

〇 代理人の氏名

〇 代理人の住所